
'
J

.
J. .ď Ť i

=VNA

pojištěni podnikatele a právnických osob
pojistná smlouva číslo:
Stav k datu 15. 6. 2016
Kód produktu: DP

Úvodní Část
N·jistné smlouvy č.:

NOZ VI 10 _

n==s=e===

r=~=m
r="~""

t===i
E=m'm

ii ĚÉŽÉ

UJ P=~T¶
LO
Lň
>
O
D

=
=

===

1l smkwní gtrany
pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha l, Česká republika, IČ 45272956, DIC CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

pojishňk (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Jméno: Miroslav, Příjmení: Horyna
Rodné č,: , Datum narození:
IČ: 69637792
Ulice, č. p.: Poříčany, 382
Obec: Poříčany, PSČ: 289 14, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA

Korespondenční adresa:
je shodná s adresou pojistníka

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti podnikatelů.

pojistná sínlouva je sjednána prostřednictvím IS Group, spol. s r.o., Ulice, č.p.: Okružní 2162, Obec: Nymburk, PSČ: 28802,
IČ: 27591107.

2. SpMečuá ujednärů pfo všechn& poµění v této pojhřtné milouvě
2.l pojistná smlouva se skládá z této Uvodni části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z VyúČtování pojistného ob-
sahujícího přehled pojištění a rou)is plateb pojistného.

2.2. pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje,
a smluvními ujednáními.

23. pojištěni v rámci této pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn,, že uplynutím doby, na kterou bylo
pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišt'ovna nesdělí druhé
smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Počátek dalšího
pojistného roku (datum'obnovy) je stanoven na 15. června každého kalendářního roku, To platí pro všechna pojištění, i když
byla sjednána v průběhu pojistného roku.

2.4. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v l splátce. pojistné splatné vždy k 15. 6. každého roku.

2.5. Ujednává se, že pDjish]é bude placeno bezhotovosmě převodem na účet č.: pod variabilním symbolem
.

Z.ťí. Dohodou obou smluvních stran byla v této Úvodní části provedena s účinností ode dne 15. 6. 2016 změna a od tohoto
data je platná tato verze pojistné smlouvy.

3. 26věreěné prohlášeM pojidnw
pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů (identifikačních, adresních, komuni-·
kačních) uvedenými v článku "Zpracování osobních údajů, zproštěni mlčenlivosti, zmocnění" příslušných všeobecných po-
jistných podmínek a se zpracováníni v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. pojistník dále prohlašuje. Že je seznámen

|!|||i!jl|!|Ĺ||!]!|!:!!j|!)!)llj!!l!!

02204203242547

C Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00
(+420)

2L P. O. BOX 305
659 05 Brno



pojistná smlouva č.:
Stav k datu 15. 6. 2016

Kód produktu: DP

a souhlasí se zniocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku "Zpracování osobních údajů, zproštěni mlčenlivosti, zmoc-
něni" příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasj' uvedené v tomto od-
stavci rovněž jménem vŠech pojištěných.

'i É, -06- 2916
Snúouva uzavřena v N'/mh':rc.e

Miroslav Horyna

'Podpis (a razitlcoj pojistníka

dne v hodin minut

ČESKÁ POjIŠŤOVNA, as.
kraj Severní Čechy 1,

Podpis a razítko zástupce České pojišt'ovny a.s.,
pověřeného uzavřením této smlouvy

E Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 P, O, BOX 305
659 Cl5 Brno



ČESKÁ
p'ojIšŤovNA

NOZ V123

S-VPJA02M

Y

0

pojistllá smlouva číslo:
Stav k datu 15, 6. 2016
Kód pojištění: dpo02
Pořadové číslo pojištění: l

pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
L SmkvM strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha l, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, spisová značka B 1464

pojistník, pojištěný:
Jméno: Miroslav, Příjmení: Horyna
Rodné č. , Datum narození:
IČO: 69637792

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištěni tohoto pořadové-
ho čísla a je platná ode dne 15. 6. 2016.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného Čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014
(dále jen ,,VPPMO-P"), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojhtnika na dotazy pojišťovny
výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny? NE
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm? NE
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami a třaskavinami? NE
Jsou s provozovanou činnosti spojeny práce ve výškách nad 5 m? ANO
Je s činnosti spojeno provozování střediska praktického vyučování
bez právní subjektivity'nebo pracoviště praktického vyučování? NE
Dochází při poskytování služby k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána? NE
Je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií,
zpracování dat, hostingové a související činnosti, webové portály? NE

4. pojwtná nebezpeČí a rozsah pojiktěnf
4.1. pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
- činnostmi vykonávanými na základě:
dle výpisu z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 2.6.2016
pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v KČ
pojištěni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v KČ

pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišt'ovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace po-
vinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskyt-
nuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a před-
mětnou škodu či újmu by způsobil sám.

f

Klientský servis tel.: strana 1 z 3



pojistná smlouva č.:
Stav k datu 15, 6, 2016

Kód pojištění: dpo02
Pořadové číslo pojištěM: 1

4.2, Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

Doložka V70 pojištěni odpovědnosti za škodu vzniklou jinak nežna záravĹ
poškoze= zničením,ztMtou nebo odcizením hmotné věci (čisté ňnanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu l VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit Škodu
vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize-
ním hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání
Předpokladem vzniku práva na-pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištěni
v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
C) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako Členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosli nebo
družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáui jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných
zakázek, u)racovánim podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.
Odchylně od článku 24 bodu I písm. d) VPPMO-P se ujednává, Že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu
způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod:
- nastalých v důsledku vady výrobku,
— nastalých v důsledku montáže, umístění nebo poloŽení vadných výrobků vyrobených pojištěným,
— spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo poloŽení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se

vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, Že věc vzniklá spojením, smísením nebo u)racováníjn s vadným výrobkem vyrobeným pojiště-

ným, anebo vzniklá v důsledku dalšího qracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.
pojištění y rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v KČ
pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsabem Če
pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v KČ

Doložka V112 pojištění náhrady za mmajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu l a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti,
která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
výluky z pojištění uvedené v čIáriku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni.
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plněni není-li dále uvedeno jinak.

4.3, Doložka Vlil Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišt'ovnou na zdravotní péči ve
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá-
nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním or-
gánem,
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištěni odpo-
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištěni došlo k pracovnímu úrazu
nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sub.limitem pojistného plnění ve výši
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí v

Pol. č. Pojistné nebezpečí Pojistné v Kč
01 Základní rozsah
02 Doložka V70 Čisté finanční škody

5. Rozsah pojištění

Klientský servis tel,: , strana 2 z 3



pojistná smlouva č.:
Stav k datu 15. 6. 2016

Kód pojištění: dpo02
Pořadové číslo pojištění: ĺ

pojistné za všechna pojistná nebezpečí v KČ
pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v KČ
Ročni pojistné po zaokrouhlení v KČ

6. pojktná doba
pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 15. 6. 2016 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části po-
jistné smlouvy.

7. Píälohy .
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: dle výpisu z Veřejné části Zivnostenského rejstříku ze dne 2.6.2016

& Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považují za odpovědi na otázky ľýkajicí
se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

pojistník dále pTohlašuje, Že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Nymburce í l, -06- 2016 .
Sjednáno v dne v hodin minut

Miroslav Horyna

,

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Klientský servis tel.: , strana 3 2 3

É

;


